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Konferencje laboratoryjne na świecie – gdzie
warto pojechać?

Przedsiębiorcy mogą bazować na własnych pomysłach i doświadczeniu. Warto jednak
skorzystać z rozwiązań z powodzeniem wykorzystywanych przez innych, prezentowanych na
największych konferencjach laboratoryjnych. Najlepiej z jak najbliższej perspektywy, a więc

http://laboratoria.net/polityka-prywatnosci#cookies
http://laboratoria.net/portal
http://laboratoria.net/aktualnosci
http://laboratoria.net/katalog-firm-i-laboratoriow
http://laboratoria.net/praca
http://laboratoria.net/szkolenia
http://laboratoria.net/wydarzenia
http://laboratoria.net/porownania-miedzylaboratoryjne
http://laboratoria.net/kontakt
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
https://laboratoria.net
http://laboratoria.net/konto/rejestracja
http://laboratoria.net/pl
https://www.facebook.com/laboratoria.net/
http://laboratoria.net/technologie
http://laboratoria.net/felieton
http://laboratoria.net/naturecom
http://laboratoria.net/edukacja
http://laboratoria.net/artykul
http://laboratoria.net/przemysl
http://laboratoria.net/
http://laboratoria.net/aktualnosci


z poziomu uczestnika.
 
 

Globalne konferencje laboratoryjne 2025
Międzynarodowe wydarzenia tworzone przez specjalistów z różnych branż są prawdziwą skarbnicą
wiedzy, którą warto wykorzystać przy rozwijaniu własnego biznesu. Bezpośredni udział
w prelekcjach, debatach oraz warsztatach to skuteczna forma pozyskiwania informacji. To również
zachęta do tego, aby odważniej stawiać sobie nowe cele oraz okazja do nawiązywania nowych
kontaktów z zagranicznymi kontrahentami. Zobaczmy więc, jakie konferencje laboratoryjne
w Europie i na świecie warto wziąć pod uwagę w 2025 r.
 

LAB-SUPPLY Berlin
Działasz w branży rolniczej, spożywczej czy motoryzacyjnej? W ramach konferencji LAB-SUPPLY
organizowanej w Berlinie (17 czerwca 2025 r.) możesz poznać najnowsze trendy w zakresie
technologii oraz urządzeń laboratoryjnych dedykowanych powyższym dziedzinom. Wiedzę otrzymasz
z pierwszej ręki – od niekwestionowanych liderów. Podczas wydarzenia poruszane będą m.in.
zagadnienia związane z nowoczesnymi metodami uprawy roślin oraz analizą żywności. Oprócz
kontekstu edukacyjnego, będzie również szansa kupienia różnorodnego sprzętu bezpośrednio od
dostawców biorących udział w targach. Aby wziąć udział w konferencji, wystarczy zarezerwować
bilet online.

PharmaLab Expo Tokio
To największe azjatyckie targi badawczo-rozwojowe, dedykowane sektorom farmaceutycznemu
i kosmetycznemu, które mają wyjątkowo interesujący program. Prezentacja działań z obszaru
biotechnologii i nauk przyrodniczych wraz z wystawą sprzętów laboratoryjnych przyciąga
profesjonalistów z całego globu. Uczestnikami są również inwestorzy oraz przedsiębiorcy. O ile
główne cele tego wydarzenia to wymiana wiedzy i pomysłów, organizatorzy przewidzieli również
opcje stricte reklamowe. Efekty takich działań mogą przynieść korzyści w dłuższym terminie i pomóc
w rozwoju firmy na rynkach zagranicznych. Atrakcję stanowi przy tym sama podróż do Japonii.
Wymiana waluty może jednak okazać się sporym problemem, bo jeny japońskie nie są zbyt popularne
w ofercie kantorów.
 

Gdzie kupić walutę na dobrych warunkach?

Chcąc w pełni wykorzystać potencjał takich wydarzeń, dobrze zacząć od rozsądnego przygotowania
do wyjazdu. Począwszy od prezentacji własnych produktów i pomysłów, po tak prozaiczne kwestie
jak zakup waluty danego kraju. Notowania walut ulegają ciągłym zmianom, więc transakcji najlepiej
dokonać w sprzyjającym momencie. Czy to oznacza codzienną wizytę w kantorze? Absolutnie nie.
Kursy walut można śledzić online np. tutaj: https://www.walutomat.pl/kursy-walut/. W ofercie
Walutomatu znajdziemy 23 różne waluty. Bez problemu wymienimy tam PLN na euro, ale też na
bardziej egzotyczne waluty, takie jak jeny japońskie. W dodatku bez spreadu. Jedyny koszt transakcji
to niewielka prowizja, wynosząca maksymalnie 0,2% wartości wymiany.
 
Artykuł sponsorowany.
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.
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Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.
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Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.
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Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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